
SEKK GP2/24: Gamapatie
g/L Gamapatie (kvantita 1) (plazma) Mimo: 1

Vzorek A1
0,02 5,1 10,2 15,3 20,3

Vz
or

ek
 B

1

0,049

12,3

24,6

36,9

49,2

g/L Celková bílkovina (plazma) Mimo: 0

Vzorek A1
41,1 47,4 53,6 59,9 66,2

Vz
or

ek
 B

1

55,4

63,9

72,3

80,8

89,2

mg/L FLC kappa (plazma) Mimo: 0

Vzorek A1
0 3,02 6,04 9,06 12,1

Vz
or

ek
 B

1

0

75,5

151

227

302

mg/L FLC lambda (plazma) Mimo: 2

Vzorek A1
0 5,42 10,8 16,3 21,7

Vz
or

ek
 B

1

0

2,19

4,38

6,57

8,76

- Index kappa/lambda Mimo: 0

Vzorek A1
0 0,309 0,618 0,927 1,24

Vz
or

ek
 B

1

0

24,2

48,4

72,6

96,8

g/L Gamapatie (kvantita 1) (moč) Mimo: 3

Vzorek A2
0 0,884 1,77 2,65 3,54

Vz
or

ek
 B

2

0

0,197

0,394

0,591

0,788
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SEKK GP2/24: Gamapatie
g/L Gamapatie (kvantita 2) (moč) Mimo: 4

Vzorek A2
0 1,14 2,28 3,42 4,56

Vz
or

ek
 B

2

0

0,237

0,474

0,711

0,948

g/L Celková bílkovina (moč) Mimo: 2

Vzorek A2
0,784 1,72 2,66 3,6 4,54

Vz
or

ek
 B

2

0,329

0,723

1,12

1,51

1,91
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